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TOİD Kongresi Tamamlandı
Türk Oral İmplantoloji Derne- 
ği’nin 30. Uluslararası Bilimsel 
Kongresi, 11-12 Ocak 2019’da Çı-
rağan Palace Kempinski Otel’de 
gerçekleştirildi. Etkinlik, bilim-
sel programdan bir gün önce 10 
Ocak günü yapılan ücretli kurs-
lar ile başladı. Gala yemeği ise 
Cahide Müzikhol’de düzenlendi.
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Ajanda

5. Kış Sempozyumu Abant’ta 
5. Kış Sempozyumu, 22-24 Şubat 
2019 tarihinde diş hekimlerini 
Abant’ta buluşturacak. Taksim 
International Abant Palace’da 
katılımcıları ağırlayacak olan bu 
etkinlik, Sakarya Diş Hekimleri 
Odası tarafından düzenleniyor. 
Hazırlanan bilimsel programın 
içeriği oldukça zengin.
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Röportaj

Karadental’in 2019 Hedefi
Öğrencilik yıllarında çalıştığı 
dental sektörün dinamizminden 
etkilenen Selçuk Kara, 2011 yı-
lında Karadental’i kurdu. Şirket, 
bugün 100’e yakın çalışanıyla 
büyük bir aile… 2019 hedeflerini 
sorduğumuz Kara, yeni yılda yurt 
dışına da hizmet vereceklerini  
söylüyor. 
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Yenilik & Uygulama

Önce Sagital
Dr. Edward Angle maloklüzyon-
ları, ortodontik tedavi için, ilk 
sınıflandırdığında, Sınıf l, Sınıf II, 
Sınıf III kategorilerini oluşturdu.
Bu tek boyuttaki sınıflandırma 
sistemini bulduğunda Dr Angle 
sagital ilişkinin birincil olduğu-
nu, en hassas ve çözmesi en zor 
sorun olduğunu belirtmiştir.
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Kısa Kısa
Gebze Teknik 
Üniversitesi’nden LED 
Işık ile Aktif Hale Gelen 
Diş Macunu

Gebze Teknik Üniversitesi 
(GTÜ) Temel Bilimler Fakülte-
si Kimya Bölümü Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Mahmut Durmuş, 
“Fototerapötik Antimikrobiyal 
Diş Macunu Geliştirilmesi” 
isimli bir proje yürütüyor. Bu 
projede, dünyada olmayan 

özel bir diş 
macunu ve 
diş macunu-
nu aktif hale 
g e t i r e c e k 
LED lambalı 
bir diş fırçası 
üzerinde ça-
lışılıyor.

Diş fırça-
sı üzerindeki 
ışık ile aktive 

edilerek diş fırçalama sırasın-
da diş eti, diş minesi ve ağız 
içinde bulunan virüs ve mikrop 
gibi zararlı mikroorganizmala-
rı temizleyerek daha hijyenik 
diş ve ağız bakımı sunacak.

Prof. Dr. Mahmut Durmuş, 
projeyi “Bu diş macunu içe-
risinde bizim elde ettiğimiz 
orijinal fotosensler adını ver-
diğimiz bileşikler bulunmakta. 
Bunlar nano boyutta bileşikler, 
ışıkta aktif olduğu zaman sine-
toksijen dediğimiz bir tür oluş-
turarak mikroorganizmaların 
ölmelerine neden oluyor” söz-
leriyle anlatmakta. 

Dünya, Genetik Tasarımlı 
Bebekleri Tartışıyor

Genetiği değiştirilmiş ilk 
bebeklerin Çin’de dünyaya 
gelmesi, etik tartışmaları bera-
berinde getirdi. Kasım 2018’de 
dünyaya gelen tüp bebeklerin 
genetiği CRISPR-Cas9 olarak 
bilinen bir teknolojiyle değiş-
tirildi.

Dünyanın ilk genetik ta-
sarımlı bebeklerinin dünyaya 
gelmelerini sağlayan He Jian-
kui hakkında soruşturma baş-
latıldı. He, anne ve babaları 
HIV virüsü taşıyan bebeklerin 
HIV’e karşı bağışıklık kazan-
maları için genetik tasarım 
yaptığını ileri sürüyor. Yapılan 
işlem, “insan deneyi” olarak 
değerlendirildiğinden etik tar-
tışmalara neden oluyor. Gene-
tik tasarım, gelecek nesillere 
de kalıcı etkiler bırakması ve 
diğer genleri etkileyebilme ih-
timali nedeniyle oldukça tehli-
keli.
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IDEX 2019 için Geri Sayım Başladı
Dental sektörde dünyanın en büyük üç fuarından biri olan IDEX Istanbul, 11-14 Nisan 2019 tarihleri 

arasında CNR EXPO Yeşilköy’de gerçekleştirilecek. Fuar ziyaretçileri, 4’üncüsü düzenlenen 
Dental Tribune Türkiye Sempozyumu ile bilimsel programdan da ücretsiz yararlanabilecek.

İstanbul Ağız-Diş Sağlığı Ci-
haz ve Malzemeleri Fuarı’nın 
(IDEX Istanbul) 16’ncısı, ve DİŞ-
SİAD (Diş Malzemeleri Sanayici-
leri ve İş Adamları Derneği) ve 
CNR Holding kuruluşlarından 
Pozitif Fuarcılık beraber orga-
nizasyonu ile  11-14 Nisan 2019 
tarihleri arasında CNR EXPO 
Yeşilköy’de düzenlenecek.

Fuara 300’ün üzerinde fir-
manın, 1100’den fazla marka ile 
katılması bekleniyor. Türk den-

tal sektörünün tek uluslararası 
etkinliği konumundaki fuar, 500 
milyon dolarlık büyüklüğe sahip 
sektörün 2023 hedefi olan 1 mil-
yar dolar ciroyu aşmasına katkı 
sağlayacak. Fuarı dünyanın dört 
bir yanından ve ülkemizin birçok 
ilinden, diş hekimliği fakülteleri, 
ağız ve diş sağlığı merkezleri, diş 
klinikleri ve diş hekimliği odala-
rını temsilen öğretim görevlileri 
ve hastane yöneticilerinden olu-
şan çok sayıda sektör profesyo-
neli ziyaret edecek. 

Diş Eti Hastalıkları İçin 
Tanı Testi

Dental Tribune Türkiye                                           
Elvan Genç

Dental Tribune Türkiye                                           
Elvan Genç
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Diş eti hastalıkları ülkemizde 
oldukça sık görülüyor. Hastalık-
lara tanı koymak için var olan 
testler zaman alırken diş eti has-
talıklarına yakalanma risklerinin 
tespiti konusunda yetersiz kal-
makta. Bu ihtiyaçlarla yola çıkan 
İstanbul Gelişim Üniversitesi ve 
Aydın Üniversitesi bir proje ge-
liştirdi.
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Fotoğraf: İstanbul Gelişim Üniversitesi.

R
ek

la
m



2 Haber & Yorum DENTAL TRIBUNE Türkiye Baskısı

Yaşam biçimi, genetik yatkın-
lıklarla birleşince birçok hasta-
lığın sebebi haline geliyor. Diş 
sağlığında da durum farklı değil. 
Beslenme tarzından düzenli ağız 
bakımına, stresten diş hekimi 
kontrollerine kadar birçok faktör 
sağlıklı bir gülümseme üzerinde 
etkili. Diş eti hastalıklarının baş-
lamasında ise en önemli faktör 
bakteriler olarak görülüyor. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi 
ve Aydın Üniversitesi’nin birlikte 
yürüttükleri bir projeyle gene-
tik etkenlerin diş eti hastalıkları 
üzerindeki etkisi üzerinde çalışı-
yor. İki üniversitenin çalışmala-
rı sayesinde “Farklı Periodontal 
Hastalıklarda Tükürük Mikro 
RNA Profilinin Analizi” başlıklı 
bilimsel bir proje geliştirildi.

Çalışma ile hastalara hızlı 
şekilde tanı koymak mümkün 
olacak. Hastalara anında uygu-
lanabilecek tanı testi ihtiyacını 
karşılamayı amaçladıklarını be-
lirten Moleküler Tıp Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi N. Ozan Tiryakioğlu, 
“Hızlı ve güvenilir tanı testleri 
geliştiriyoruz” diyor.

Hastalara uygulanan güncel 
tanı testlerinin belirli bir süre ge-
rektirdiğini söyleyen Dr. Tiryaki-
oğlu, “Kronik diş eti hastalıkları 
ülkemizde en sık görülen hasta-

lıklardan biri. Şu anda hastalara 
uygulanan testler hem zaman 
alıyor hem de diş eti hastalıkla-
rı konusunda özellikle de diş eti 
hastalıklarına yakalanma riskini 
belirleme açısından yetersiz ka-
lıyor. Bu sebeple hastalarımıza 
anında uygulanabilecek testlere 
ihtiyaç duyuluyor. Projemizde 
elde edeceğimiz sonuçlar ile has-
taya rahatsızlık vermeden uygu-
lanabilen, hızlı ve güvenilir tanı 
testlerinin geliştirilmesini sağla-
yacağını umuyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Diş hekimliği, yapısı itiba-
ri ile hem Tıp Bilimlerindeki 
tüm gelişmeleri takip ederken, 
bununla beraber Maddeler Bil-
gisindeki tüm yenilikleri, diğer 
meslek kollarına kıyasla en 
hızlı şekilde kendi bünyesine 
katan bir meslektir.

Bundan bir kaç yıl önce, biz-
lere bilim kurgu filmlerinden 
çıkma gibi gelen teknolojiler, 
günümüzde tüm meslektaşları-
mızın yoğun şekilde kullandığı 
birer standart haline gelmiştir. 
Özellikle dijital iş akışının mes-
leğimize uyumlanması sayesin-
de hem hastaların hem meslek-
taşlarımızın yüzlerini güldüren, 
eskisinden çok daha hızlı, daha 
güvenilir, daha kesin, daha 
ucuz ve estetik sonuçlara ulaş-
mak bugün artık mümkün.

Bu gelişmeler ışığında, der-
gimizdeki köşelerimizde dijital 
diş hekimliği gelişmelerine ve 
uygulamalarına daha çok yer 
vermek istiyoruz. Çünkü tek-
noloji, artık takip edilemeye-
cek hızda ilerlemekte, en son 
teknoloji olarak bizlerin beğe-

nisine sunulan cihazlar veya 
tedavi protokolleri kısa süre 
içinde güncelliğini yitirmekte 
ve eski teknoloji olarak görül-
mektedir. Fakültede öğrenilen 
ve öğretilen bilgiler, bir süre 
sonra güncelliğini yitirmekte, 
eksik ve yanlış olarak bile ka-
bul edilebilmektedir. Hekimler 
olarak bizlere düşen; kendimizi 
bu durmak bilmez yenilik için-
de devamlı güncel tutmak, bil-
gilerimizi toplantılar, kongre-
ler, yazılı ve görsel yöntemlerle 
durmaksızın tazelemektir.

 
Dental Tribune olarak biz-

ler de, elimizden geldiğince 
sizlere, bu meslekteki en yeni, 
en ileri ve en güncel bilgile-
ri, gelişmeleri,  teknolojileri 
sunmak ve bu baş döndürücü 
ilerleme günlerinde bir kılavuz 
olmayı istiyoruz. 

Yeni yayın dönemimiz baş-
larken, 2019 hepimize sağlık, 
mutluluk ve huzur getirsin di-
yor ve herkese iyi çalışmalar 
diliyorum.

Dr. Evren Sütekin

Sevgili 
Meslektaşlarım,

Yabancı Katılımında Rekor 
Bekleniyor

Geçtiğimiz yıl düzenlenen 
IDEX Fuarı’nda, 75 ülkeden 

gelen alım heyetleri ağırlandı. 
Fuarda, 1.645’i yabancı, 14 bin 
507’si yerli olmak üzere toplam 
16 bin 152 kişi ziyaret ederken, 
toplam ziyaretçi sayısında yüzde 
22, yabancı ziyaretçi sayısında 
ise yüzde 33’lük artış yaşandı. 
B2B Eşleştirme Programı kapsa-
mında Avrupa, Balkanlar, Körfez 
Ülkeleri, Afrika ve Bağımsız Dev-

letler Topluluğu, Orta Doğu ül-
keleri başta olmak üzere birçok 
ülkeden konuklar ağırlandı.

Bu sene fuarın 100’e yakın ya-
bancı katılımcı sayısıyla yeni bir 
rekora imza atması bekleniyor.

Almanya, Avusturya, İtalya, 
Amerika, Birleşik Arap Emirlik-
leri, Rusya ve İngiltere’den çok 
sayıda firma katılımcı olarak et-
kinlikte yer alacak. İDEX 2019’a 
Çin, Tayvan, Pakistanlı firmalar 
toplu katılım gösterirken Brezil-
ya ve Kore ise milli katılım ger-
çekleştirecek. 

15 Bini Aşkın Ziyaretçi 
Gelecek

Dental ünitelerden dental 
röntgen cihazlarına, implant sis-
temlerden amalgatörlere, labo-
ratuvar ekipmanlarından diş he-
kimi mobilyalarına kadar birçok 
ürün ve ürün grubunun 25 bin 
metrekare alan üzerinde sergile-
neceği fuarda 15 bini aşkın sek-
tör alıcısı ağırlanacak. 

4. Dental Tribune Türkiye 
Sempozyumu’na Kayıt 
Olmayı Unutmayın

“Dental Tribune Türkiye 
Sempozyumu” bu yıl 11-14 Nisan 
2019 tarihlerinde, her yıl olduğu 
gibi İstanbul Ağız-Diş Sağlığı Ci-
haz ve Malzemeleri Fuarı (IDEX 
2019) kapsamında düzenlenecek. 

Dünyanın en yaygın dental 
yayın ağı DTI, DİŞSİAD ve CNR 
işbirliği ile düzenlenen etkin-
lik, başladığı 2016 yılından beri 
yoğun ilgi ve katılımla gerçek-
leştiriliyor. Fuar kapsamındaki 
Dental Tribune Türkiye Sempoz-
yumu, bilimsel programlarıyla 
diş hekimlerinin yanı sıra diş 
teknisyenleri ve dental asistanlar 
için de önemli bir bilimsel kay-
nak oluşturmakta. 

Dört gün sürecek olan sem-
pozyum hakkındaki güncel bil-
gileri www.dtsempozyum.com 
adresinden takip edebilir ve 
ücretsiz sempozyum kaydınızı 
gerçekleştirebilirsiniz. Sempoz-
yuma dair katılım sertifikaları 
dijital olarak verildiği için online 
kayıt büyük önem taşıyor. 
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Çırağan Palace Kempinski 
Otel’de gerçekleştirilen etkinlik, 
10 Ocak Perşembe günü yapılan 
ücretli kurslar ile başladı.

“Sinüs Lifting ve Otojen Blok 
Uygulamaları” kursu, “İmplant 
Çevresi Yumuşak Doku Yöneti-
mi” kursu ile “Muayenehanede 
İmplant Uygulamaları için Kolay 
Horizontal Ogmentasyon Metod-
ları” başlıklı kursları katılımcı 

hekimleri bekliyordu. Kongrenin 
birinci günü bilimsel program-
da “Ön Bölgede Biyolojik Olarak 
Oluşturulan İmplant Üstü Estetik 
Restorasyonlar, Şu An Nerede-
yiz?”, “İmplant Üstü Protezlerde 
Konometrik Konsept: Sabit Res-
torasyonlar Yapmak İçin Yeni 
Bir Yöntem”, “Sert Doku Rekons-

truksiyonu ve Yumuşak Doku Yö-
netiminde Yeni Trendler”, “Kret 
Atrofisinin Tedavi Yöntemlerin-
de Geçmiş, Günümüz ve Gele-
cek”, “Farklı Bir Düşünce: Kök 
Membran Konsepti” ve “Dijital 
Diş Hekimliğine Neden Yatırım 
Yapmalıyız? Faydalar ve Sınırla-
rı” başlıklı sunumlar bilimsel yer 

alıyordu. Gala yemeği Cahide 
Müzikhol’deydi. Kongrenin ikin-
ci gününde yine zengin bir prog-
ram diş hekimlerini bekliyordu. 
Serbest sunumlar ile başlayan 
kongre, “Modern Implantoloji: 
50 Yıllık Serüven, Güncel Trend-
ler ve Faydalı Klinik Çözümler” 
başlıklı oturum ile devam etti. 

Ardından “Yivli Kök-Form İmp-
lantlar ile İleri Cerrahi”, “İnce 
Kretlerde Yaklaşım: Greftli ve 
Greftsiz Çözümler”, “Krestal Si-
nüs Liftingde Kolay ve Güvenilir 
Bir Yaklaşım” ve son olarak “Yu-
muşak ve Sert Doku Greftleme: 
Zor Olgulara Başlamak” sunumu 
ile program tamamlandı. 

Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) Diş Hekim-
liği Fakültesi, alt yapı çalışma-
larını tamamlayarak hasta ka-
bulüne başladı. Fakültenin ilk 
ziyaretçisi ALKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Pınarbaşı oldu. 

“Mutluyuz, gururluyuz” di-
yen ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Ah-
met Pınarbaşı, “Diş Hekimliği 
Fakültemizde birinci sınıf öğ-
rencilerimizin eğitime başlama-
sından sonra, Alanya’mıza ağız 
ve diş sağlığı konusunda hizmet 
sunacak olan Diş Hekimliği Fa-
kültemizi polikliniklerini de kısa 
sürede hasta kabul eder hale 
getirmenin mutluluğunu yaşıyo-
ruz.” diye konuştu.

Dekan Prof. Dr. Gülsün Yıldı-
rım, “2018-2019 Eğitim ve Öğre-
tim yılında ilk öğrencilerini alan 
fakültemizde, hasta kabulüne 
başladık. Diş Hekimliği Fakülte-
sinde biri Profesör, biri Doçent, 
sekizi doktor öğretim üyesi ve 
biri de araştırma görevlisi ola-
rak toplam 11 hekimimiz Alanya 
halkının ihtiyacı olan ağız ve diş 
sağlığı konusunda en gelişmiş 
teknoloji ve alanında uzman öğ-
retim üyeleriyle tedavilerini sür-
düreceklerdir” dedi. 

ALKÜ Hasta 
Kabulüne 

Başladı

TOİD 30’uncu Uluslararası Bilimsel Kongresi Tamamlandı
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Türk Oral İmplantoloji Derneği’nin 30. Uluslararası Bilimsel Kongresi, 11-12 Ocak 2019 tarihlerinde 
Çırağan Palace Kempinski Otel’de gerçekleştirildi.

Dental Tribune Türkiye                                           
Elvan Genç
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Önce Sagital
Dr. Luis Carrière, İspanya

1a

1d

1g 1h

1b

1e

1c

1f

Resim 1 a-h.Başlangıç hali: hastanın cephe görüntüsü (a-c); ağıziçi görüntüsü (d-f); sefalometrik radyografi (g); pantomograf radyografi (h).

Resim 2 a-c. Önce Sagital yaklaşımıyla 1 aylık düzeltme sonrası hali.

2a 2b 2c

Resim 3 a-c. 2 aylık düzeltme sonrası hali.

3a 3b 3c

Resim 4 a-c. 3 aylık düzeltme sonrası hali.

4a 4b 4c

Dr. Edward Angle maloklüz-
yonları, ortodontik tedavi için, 
ilk sınıflandırdığında, Sınıf l, 
Sınıf II, Sınıf III kategorilerini 
oluşturdu ki bunlar bugün hala 
olguları tanımlarken kullanılan 
esas kategorilerdir. Bu tek boyut-
taki -sagital boyut-  sınıflandırma 
sistemini bulduğunda Dr Angle 
sagital ilişkinin birincil öneme 
sahip olduğunu, en hassas oldu-
ğunu ve çözmesi en zor sorun 
olduğunu belirtmiştir.

The Carriere Motion* apa-
reyi, kapsamlı ortodontik tedavi 
öncesinde hastanın sagital boyu-
tunu Sınıf I düzlemine getirmek 
için kullanılan bir teknolojidir. 
Bu genellikle ilk 3 aylık tedavi 
süresinde başarıyla tamamla-
nır. Bu protokole ‘Önce Sagital’ 
(‘Önce Sagital’) diyoruz. Önce 
Sagital, sabit aparey tedavisi ile 
eş zamanlı olarak çekme yapı-
lan geleneksel metodolojilerdeki 
kuvvet vektörlerinin çekişmesini 
ortadan kaldırır. Bukkal kısım-
larda (Molarların, premolarların 
ve kaninlerin interkuspasyonu) 
Sınıf I düzlem elde edildikten 
sonra klinisyen tedaviyi Carriere 
SLX** braketleriyle veya tercih 
ettiği başka bitirme apareyleriy-
le, eğer uygunsa Invisalign *** ile 
bitirebilir. Önce Sagital yaklaşı-
mında Motion apareyinin kulla-
nımı yüksek kalitede bitimleri 
daha kolay ve daha basit kılar. 

Bu tartışmanın amacı Önce 
Sagital konseptinin Carriere Mo-
tion Apareyi kullanılarak Sınıf II 
ve Sınıf III hastaların tedavisin-
de uygulanmasını göstermektir. 
Aşağıdaki iki olgu Motion apare-
yi ile tedavi esilebilecek zor sagi-
tal düzeltmelerin tipik örnekleri-
ni sunmaktadır.

                      
  Sayfa 5
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Resim 5 a-c. Bitim telleri takıldı.

5a 5b 5c

Olgu 1

Teşhis ve Tedavi Planı
Negatif overjet ile orta dere-

cede Sınıf lll ilişkisi, düz supra-
mental sulkuslu prokline alt du-
dağı, açık kapanışı ve  alt çenede 
çapraşıklıkları olan 23 yaşında 
kadın hasta tedavi için sunul-
muştur. Tedavi planı Carriere 
Motion CL III apareyi kullanıp alt 
dişleri distalize ederek Sınıf l ok-
lüzyona getirmek (Önce Sagital), 
sonra hafif kuvvetli ark tellerini 
pasif, kendinden bağlanan (self-
ligating) sistemde kullanarak 
alt arktaki çapraşıklığı azaltmak 
için yer açmak ve openbite’ı ka-
patmaktır. Tedavinin ilerleyen 
safhalarında dil önleyicisi sabit 
apareylerle beraber kullanıla-
cağından, hasta, özellikle yut-
kunma sırasındaki yanlış dil po-
zisyonunu düzeltmek için aynı 
zamanda dil eğitimi egzersizleri 
ile uğraşacaktı. Dilin yanlış ko-
numlanması tatmin edici bir 
sonucu riske atabilir. Açık kapa-
nışın kapatılması, herhangi bir 
dikey elastik kullanımıyla değil, 
PSL braketlerindeki ark telle-
rinin hareketi ile gerçekleştiri-
lecekti. Dikey elastikler sadece 
tedavinin bitim safhasında kul-
lanılacaktı. Böylece, kök üstüne 
hafif kuvvetler etki ederek peri-
odontal ligamentteki stres mini-
muma indirilecekti.

Tedavi Sıralaması

Motion Class III Apareyi 
Yapıştırıldı

Tedavi, Motion Class III apa-
reyinin direkt olarak alt kaninle-
re ve birinci büyük azı dişlerine 
6 ons (1 ons= 28,35 gr) ile bağ-
lanmasıyla, 1⁄4’’ ağız içi elastik-
lerin, Sınıf III çekim gücü için, 
üst ikinci molarlara bağlanan 
molar tüplerinde kullanılmasıyla 
başlatıldı. Üst arkta maksimum 
ankraj için Essix .04’’ vakumla 
biçimlendirilmiş retainer***** 
kullanıldı.

3 Ay Sonra: Sınıf I Düzlemi 
Başarıldı

3 ay sonunda, alt oklüzal 
düzlemin saatin tersi yönünde 
hareketiyle sagital yönde Sınıf 
I oklüzal ilişkiye geçildi (Önce 
Sagital) Alt kanin dişlerin hafifçe 
ekstrüze olduğuna dikkat ediniz. 
Kaninlerde biraz ekstrüzyon, alt 
posterior oklüzal düzlemin sa-
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Resim 6 a-c. 12 aylık tedavi sonrası hali.

6a 6b 6c

7a 7b 7c

Resim 7 a-f. 14 aylık tedavi (3 aylık Motion 
sagital tedavisi ve  11 aylık Carriere SLX 

sabit aparey tedavisi) sonunda ulaşılan nihai 
durum. Ağıziçi görüntüsü (a–c); hastanın yüzü 
(d); sefalometrik radyografi (e); pantomograf 

radyografi (f). 

7d 7e

7f

Resim 9 a-c. Önce Sagital yaklaşımıyla 1 aylık düzeltme sonrası hali.

9a 9b 9c

Resim 8 a-e. Başlangıç hali : Hastanın yüzünün lateral görüntüsü (a); Ağıziçi görüntüsü (b–d); sefalometrik radyografi (e).

8a 8b 8c

8d 8e

atin tersi yönünde döndüğüne 
(alt posterior oklüzal düzlemin 
saatin tersi yönünde dönmesi, 
mandibulanın maksilla ile ilişkili 
olarak daha iyi konumlanması-
na  sebep olur) dair olumlu bir 
işarettir- apareyin direkt bir et-
kisi. Motion apareyi çıkarıldı ve 
özellikle yutkunma ve çiğneme 
sırasında dilin ağız boşluğunda 
kendini doğru konumlandırma 
eğitimine devam etmesi için alt 
kesicilerin lingual taraflarına dil 
önleyicisi yapıştırıldı. Dil önleyi-
cisi ile eş zamanlı olarak   Car-
riere SLX .022’’ PSL braketleri 
yapıştırıldı.

Tedavi Carriere System ark 
teli sıralamasını takip etti. Ark 
tellerinin hepsi ısıyla aktive olan 
tellerdi. Ark tellerinin boyutu, 
periodonsiyuma gelen kuvveti 
sınırlandırmak için, arttığından 
tellerde düşük transformasyon 
sıcaklıkları seçildi.

Tel Sıralaması:

.014’’ Cu Nitanium**** (27 °C)

.014’’x .025’’ Cu Nitanium (27 °C)

.017’’x .025’’ Cu Nitanium (35 °C)

.019’’x .025’’ Cu Nitanium (35 °C)

.019’’x.025’’ ark telleri kulla-
nılmaya başlandığında, anterior 
segmenti retrakte ederek arzu 
edilen final pozisyonuna getire-
bilmek için, 2. premolarlardan 
1. premolarlara ve 1. premolar-
lardan lateral kesicinin distalin-
deki tele bağlı olan engelleyici 
kancaya (crimpable hook) doğru 
olmak üzere bilateral olarak 3 
tane kuvvet zinciri (power chain) 
bağlantısı kuruldu.

14 Ay Sonra: Sagital ve Sabit 
Aparey Tedavisi Tamamlandı 

3 aylık sagital tedaviden ve 
11 ay sabit aparey tedavisinden  
sonra, olgu tatmin edici nihai 
sonuca ulaştı. Nihai sefalometrik 
ve pantomografik radyografileri 
köklerin konumlandırılmasını ve 
sağlığını gözler önüne sermekte-
dir, bu da bu apareylerin perio-
donsiyuma saygılı bir yaklaşım 
sergilediğinin olumlu bir göster-
gesidir.

Olgu 2

Teşhis ve Tedavi Planı
Sınıf II Divizyon 1 maloklüz-

yonlu, şiddetli derecede protrüze 
üst çenesi ve şiddetli derecede 
retrüze alt çenesi olan 27 yaşın-
daki bir kadın hasta tedavi için 
sunulmuştur. Hastanın geçmişte 
gördüğü ortodontik tedavi için alt 
premolar dişler çekilmiştir. Diğer 
ortodontistlerle konsültasyonda 
ortognatik cerrahi önerilmiştir 
ancak hasta kabul etmemiştir.

Tedavi planı Carriere Moti-
on Clear Class II Apareyi ile  alt 
çeneyi öne doğru konumlandı-
rarak olguyu Sınıf I oklüzyona 
getirmek (Önce Sagital), sonra 
tedaviyi hafif kuvvetli ark telleri-
ni pasif, kendinden bağlanan sis-
temde kullanarak tamamlamak-
tır. Motion Clear Apareyi, Motion 
apareyleri ailesine katılan son 
üyedir, yüksek estetik talebi olan 
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Resim 10 a-c. 2 aylık düzeltme sonrası hali.

10a 10b 10c

Resim 11 a-c. 3 aylık düzeltme sonrası hali.: Sınıf  I başarıldı.

11a 11b 11c

Resim 12 a-c. 4 aylık düzeltme sonrası hali. (3 aylık Motion sagital tedavisi ve  1 aylık sabit aparey tedavisi). Kuvvet zinciri ile .014’’x .025’’ tel kesicilerin arasındaki boşlukları kapatmak için.

12a 12b 12c

Resim 13 a-c. 7 aylık düzeltme sonrası hali (3 aylık Motion sagital tedavisi ve  4 aylık sabit aparey tedavisi). Anterior segmenti retrakte ederek arzu edilen final pozisyonuna getirebilmek için 
.019’’x .025’’ ark teli kuvvet zinciri ile beraber kullanıldı.

13a 13b 13c

Resim 14 a-c. 11 aylık tedavi sonunda nihai duruma erişildi (3 aylık Motion sagital tedavisi ve  8 aylık Carriere SLX sabit aparey tedavisi).

14a 14b 14c

hastalar için tasarlanmıştır.

Tedavi Sıralaması

Motion Class II Apareyi 
Yapıştırıldı

Tedavi, Motion Clear Class II 

Apareyinin direkt olarak üst ka-
ninlere ve birinci büyük azı diş-
lerine 6 ons (1 ons= 28,35 gr) ile 
bağlanmasıyla başlatıldı, 1⁄4’’ 
ağız içi elastikler ilk ay ve 8 ons 
ile, 3/16’’ elastikler 2. ve 3. aylar-
da, Sınıf II çekim gücü için, alt 
ikinci molarlara bağlanan molar 
tüplerinde kullanıldı. Alt arkta 
maksimum ankraj için Essix .04’’ 

vakumla biçimlendirilmiş retai-
ner kullanıldı.

3 Ay Sonra: Sınıf I Düzlemi 
Başarıldı

Sagital düzeltmenin ilk ayının 
sonunda bile üst birinci moların 
derotasyonuna ve bukkal seg-
mentin (molarlar, premolarlar, 
kanin dişleri)  Sınıf I oklüzyona 

doğru hareketine dair bulgu var-
dı. Üst kesiciler arasında boşluk 
da açılmaya başlamıştı. 3 aylık 
sagital düzeltmeden sonra, sagi-
tal yönde Sınıf I oklüzal ilişkiye 
geçildi (Önce Sagital) ve olgu bir 
sonraki aşamaya geçmeye hazır 
hale geldi. Motion Apareyi çıkar-
tıldı. Bu olguyu Invisalign ile bi-
tirmek kolay olsa da hasta sabit 

apareyleri tercih etti , dolayısıyla 
Carriere SLX .022’’ PSL braketle-
ri yapıştırıldı.

Tedavide Carriere System 
Tel Sıralaması Takip Edildi:

                      
  Sayfa 6

                      
  Sayfa 8
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.014’’ Cu Nitanium (27 °C)

.014’’x .025’’ Cu Nitanium (27 °C)

.017’’x .025’’ Cu Nitanium (35 °C)

.019’’x .025’’ Cu Nitanium (35 °C)

İlk tel, .014’ ’yuvarlak  Cu Ni-
tanium tel,kesici rotasyonlarını 
düzeltti..014’’x.025’’ Cu Nitanium 
tel ile, kuvvet zinciri kullanılarak 
kesiciler arasındaki boşluklar 
kapatıldı. Bu boşluklar kapatıl-
dıktan sonra .017’’x .025’’ Cu Ni-
tanium tel, son tel olan  .019’’x 
.025’’ Cu Nitanium tel ile ön diş-
lerin aksiyel angulasyonlarını bi-

tirmek için tork kontrolüne baş-
layacaktı. .019’’ x .025’’ ark telleri 
kullanılmaya başlandığında, 
anterior segmenti retrakte ede-
rek arzu edilen final pozisyonu-
na getirebilmek için, 2. premo-
larlardan 1. premolarlara ve 1. 
premolarlardan lateral kesicinin 
distalindeki tele bağlı olan engel-
leyici kancaya (crimpable hook) 
doğru olmak üzere bilateral ola-
rak 3 tane kuvvet zinciri (power 
chain) bağlantısı kuruldu.

11 Ay: Sagital ve Sabit Aparey 
Tedavisi Tamamlandı

3 aylık sagital tedaviden ve 

8 ay sabit aparey tedavisinden  
sonra, olgu uyum içinde olan 
oklüzal ve fasiyel sonuca  ulaş-
tı. Sonunda alt çene mükem-
mel bir pozisyona geldi ve bu 
pozisyon  Sınıf I oklüzal ilişki 
(Molarların, premolarların ve 
kaninlerin interkuspasyonu) 
ile korundu. Mandibulanın ye-
niden konumlandırılmasının 
27 yaşındaki kadın hastada bü-
yüme ile yönlendirilmeyeceği 
açık, ancak TME’nin dengeleyi-
ci yapılarının sonucu olarak alt 
çene temporomandibular ara-
lıkta duruşu düzenlenmiştir (re-
posturing). Tedavi öncesinde, 
hasta alt çenesini, alt ön dişleri 

üst ön dişlerin lingual yüzeyle-
rine gelecek şekilde dahi  öne 
doğru  kaydıramıyordu. Bu has-
ta için, mandibulanın öne kay-
ması hastanın profilinde hayli 
olumlu bir değişiklik yaparak 
yüz profilinde güzel bir simetri 

sağladı. Resim 16-18 duruşun 
düzenlenmesini göstermekte-
dir. Tedavi sonrası hastanın alt 
çenesini üst çenesinin önüne 
doğru protrüze edebilmesi bu 
hareketin boyutunun bir göster-
gesidir. 

Resim 15 a-g. Tedavi öncesi ve sonrası hallerin karşılaştırılması.Sefalometrik radyografiler : başlangıç hali (a); 3 aylık düzeltme sonrası – Sınıf  I başarıldı. (b); nihai sonuç (c). Hastanın 
yüzünün lateral görüntüsü: Başlangıç hali (d); Tedavi öncesi ve sonrası hallerin karşılaştırılması (e). Tedavi sonrası ağıziçi durumu: bukkal görüntü aşağı ileri hareket (f); merkezi (central) 
görüntü aşağı ileri hareket (g).

* Carriere Motion Henry Schein Orthodontics’in, Melville, NY. tescilli markasıdır. 

** Carriere SLX Henry Schein Orthodontics’in, Melville,NY. tescilli markasıdır. 

*** Invisalign Align Technology’nin, Inc., San José, CA. tescilli markasıdır.

**** Cu Nitanium Henry Schein Orthodontics’in, Melville, NY. tescilli markasıdır. 

***** Essix Dentsply Raintree Essix’ın , Sarasota, FL. tescilli markasıdır. 

15a

16 17 18

15b

15d 15e

15c

15f

15g

Hakkında

Dr Luis Carrière, DDS, MSD, PhD, 
is a contributing editor to the Jo-
urnal of Clinical Orthodontics’in 
yardımcı editörlerindendir ve  the 
American Journal of Orthodontics 
and Dentofacial Orthopedics’in ya-
yın kurulundadır. Dünya çapında 
ortodontik departmanlarınca davet 
edilen bir profesördür ve dünya ça-
pında tanınmaktadır. Dr Carrière 
uluslararası olarak bilinen Carri-
ere SLX braketlerinin ve Carriere 
Motion Apareyinin yaratıcısıdır. 
İspanya, Barselona’da serbest he-
kimlik yapmaktadır.
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Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
Kısaca kendimi tanıtmam 

gerekirse, Kayseri’de doğdum. 
Babamın iş değişikliği nedeni ile 
yerleşmiş olduğumuz İstanbul’da 
hayatımı idame ettirmekteyim. 
Eğitimimi pazarlama üzerine 
tamamladım. Öğrencilik dönem-
lerimde eğitimime destek olması 
için part time olarak başladığım 
dental sektördeki hayatın dina-
mizmi beni etkiledi ve hiç tah-
min etmediğim bir şekilde haya-
tımın önemli bir parçası oldu.  

Şirket öykünüzü sizden 
dinleyebilir miyiz?

Önceleri bir öğretmenimin 
yönlendirmesi ile 2000’li yılla-
rın başında İstanbul’da implant 
tanıtımı yaparak işe başladım. 
O dönemde implant, Türkiye’de 
yeni yeni tanınmaya başlamıştı. 
Her türlü bilgi çok değerliydi ve 
bilgiye ulaşmak zordu. O yıllar-
da işe başladığım ve çok değerli 
doktorlarla çalıştığım için ken-
dimi çok şanslı hissediyorum. 
Zamanla iş hacmim artmaya 
başlayınca 2011 yılında, şuan 
merkezi Florya olan kendi şir-

ketim Karadental’i kurdum. Kısa 
bir süre sonra da Implant Direct 
Marmara Bölgesi dağıtıcısı ola-
rak faaliyet göstermeye başladık. 
Bu faaliyetimde bana büyük des-
teği olan Implant Direct Türkiye 
Distribütörü Mustafa Osmay’a 
teşekkürlerimi sunarım. Şimdi 
ise Glidewell Direct firmasının 
Türkiye distribütörüyüz. Dental 
alanda hem Türk üretimi hem de 
ithal ürünlerle hizmet vermeye 
çalışıyoruz. Şirket çalışanlarımız, 
satış danışmanlarımız ve farklı 
şehirlerdeki alt bayilerimiz ile 
birlikte yaklaşık 100 kişilik bü-
yük bir aile olduk. Tüm şirket ça-
lışanlarımızla birlikte büyümeye 
devam etmek istiyoruz.  

Ürün ve hizmetlerinizi 
anlatır mısınız?

 Şirketimizin uzmanlık ala-
nı, implant ve yan ürünleridir. 
Dünyanın en büyük dental la-
boratuvarı olan Glidewell Labo-
ratories USA ürünlerinin resmi 
distribütörüyüz. Implant ürünle-
rinin yanı sıra dünyada liste başı 
olan Bruxzir marka zirkonların 
da satışını gerçekleştiriyoruz. 
Yine implantolojide kullanılan 
greft ve membran gibi yan ürün-
lerin de ithalatını ve satışını ger-
çekleştirmekteyiz.

Yeni yıla girdik, 2019 
ve yakın gelecek için 
hedefleriniz nelerdir?

 Gelecek seneler için umu-
dumuzu yitirmeden, iyimser-
liğimizi koruyoruz. Ekonomik 

anlamda çok zor geçen 2018 yı-
lına rağmen, 2019 yılı için yeni 
iş planlarımız var. Türkiye’deki 
başarı grafiğini sürekli artırma-
nın yanı sıra yurt dışına da hiz-
met verecek şekilde organizas-
yonumuzu genişletiyoruz. Türk 
üretimi ürünler yeni yılda amiral 
gemimiz olacak.  

Eklemek istedikleriniz?
Rekabet ortamının son dere-

ce yoğun olduğu dental sektör-
de farklılaşmanın, ürün ve ser-
vis kalitesi ile çözüm odaklılığa 
bağlı olduğunun bilincindeyiz. 
Bundan sonraki adımlarımız da 
hep bu bilinçle gerçekleşecek. 
Bizi bu konuda destekleyen iş 
ortaklarımıza ve birlikte çalıştı-
ğımız hekimler ve dental sektör 
çalışanlarına teşekkürü borç bi-
liriz.. 

Karadental, 2019’da Yurt Dışına da Hizmet Verecek
Öğrencilik yıllarında çalıştığı dental sektörün dinamizminden etkilenen Selçuk Kara, 2011 yılında Karadental’i 

kurdu. Türk ve ithal markalar sunan şirket, bugün 100’e yakın çalışanıyla büyük bir aile… 2019 hedeflerini 
sorduğumuz Kara, yurt dışına da hizmet verecek şekilde organizasyonlarını genişleteceklerini söylüyor. 

Dental Tribune Türkiye                                           
Elvan Genç

Karadental Genel Müdürü Selçuk Kara.
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